شماره مسلسل ۳۷۷۲ - سال پانزدهم یکشنبه ۱۰ حوت ۱۳۹۹ خورشیدی مطابق به 28 فبروری 2021 میلادی

۳ تن به ظن قاچاق آثار عتیقه در بامیان بازداشت شدند

قضیه تحت بررسی مدیریت مبارزه با جرایم جنایی بوده و تحت نظارت پولیس الی محول نمودن دوسیه نسبتی شان به اداره مربوطه قرار دارند.

پولیس قوماندانی امنیه ولایت بامیان با نشر خبرنامه ای گفته است که ۳ تن به ظن قاچاق آثار عتیقه و تاریخی در ولایت بامیان بازداشت شده است.